da usina de asfalto, no fornecimento de água potável e em temperatura ideal para consumo, previsto para o 
decurso de 06 (seis) meses. Cuja vencedora do item 1 foi a empresa GTX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA, CNPJ: 37.596.389/0001-90, pelo valor total de R$ 33.776,00 (trinta e três mil setecentos e setenta e 
seis reais). Informo ainda que o item 2 procedeu FRACASSADO. 

Boa Vista/RR, 14 de janeiro de 2026.

Daniel Pedro Rios Peixoto
 Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

Pregão Eletrônico nº 90003/2025 - UASG 160482
Nº Processo: 64307.007378/2025-39

Objeto:

[...]

treinamentos a serem utilizados no canil da Guarda Civil Municipal, vinculado à Secretaria Municipal de 
Segurança e Ordem Pública, conforme especi cações constantes nos anexos. Cuja vencedora do Grupo 2 foi 
a empresa BIANCO SUITS CONFECÇÃO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA CNPJ: 14.261.310/0001-74, 
pelo valor total de R$ 7.739,00 (sete mil setecentos e trinta e nove reais), Informamos ainda, que o Grupo 1 
procedeu Fracassado. 

Boa Vista/RR, 22 de janeiro de 2026.

Cláudio Galvão dos Santos
 Secretário Municipal de Segurança e Ordem Pública

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA 

Seção de Licitações

[...]

fornecimento de aparelhos em regime de comodato, a  m de atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social – SMAS (Órgão Gerenciador) e demais Órgãos Participantes, cuja vencedora 
do item 1 foi a empresa TIM S.A., CNPJ: 02.421.421/0001-11, pelo valor total de R$ 359.984,04 (trezentos e 
cinquenta e nove mil novecentos e oitenta e quatro reais e quatro centavos), o item 2 foi vencedora a empresa 
CLARO S.A., CNPJ: 40.432.544/0001-47, pelo valor total de R$ 85.536,00 (oitenta e cinco mil quinhentos e 
trinta e seis reais). Perfazendo o valor total dos itens de R$ 445.520,04 (quatrocentos e quarenta e cinco mil 
quinhentos e vinte reais e quatro centavos). 

Boa Vista-RR, 15 de janeiro de 2026.
Gabriel Sousa de Paula

Secretário Municipal Adjunto de Assistência e Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOE GESTÃO DE PESSOAS